様式第 1号（第 5条関係）

年  月  日

嬉野市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

通勤通学者 住 所

氏 名

嬉野市新幹線通勤通学定期券購入補助金交付申請書

嬉野市新幹線通勤通学定期券購入補助金交付要綱第 5条の規定により、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

鉄道の利用区間 駅 ～               駅

利用期間     年  月  日～      年  月  日

定期券購入金額(A) 円（月額）

通勤手当等支給額(B) 円（月額）

補助金交付申請額(E)

((A)   円－(B)    円)÷2＝(C)         円

(D)      円※(C)又は 20,000円のどちらか少ない方

(D)      円×    箇月＝(E)                円

添付書類

(1回目)

□住民票の写し（申請者及び通勤通学者分）

□市税に未納がないことの証明（申請者及び通勤通学者分）

□雇用状況及び通勤手当等支給額証明書（様式第２号）又は在学証明書若

しくは学生証の写し

□定期券の写し

□その他市長が必要と認める書類

（                               ）

添付書類

(2回目以降)

□私（申請者）及び通勤通学者は、住所記録の状況及び市税の納付状況に

ついては、前回の申請時から変更はありません。また、担当者が関係当局

に住民記録及び市税の納付状況について報告を求めることに同意します。

□雇用状況及び通勤手当等支給額又は在学の状況については、前回の状況

から変更はありません。

□定期券の写し

□その他市長が必要と認める書類

（                               ）